

Reformhaus

Länger gesund leben

Klarer Kopf, leichter durchs Leben.

Alltag voll, Akku leer? Zeit zum Durchatmen. Entdecken Sie ausgewählte Produkte und Rituale, die den Alltag leichter machen und kleine Auszeiten schaffen – für mehr Klarheit und Balance.

Gelassenheit, die dich lächeln lässt.

Für Nerven und Psyche mit natürlichem Vitamin C*. Plus Ashwagandha, Passionsblume, Lavendel und Melisse. Fruchtiger Geschmack. Hochwertige Bio-Qualität.

SALUS – Neuro Balance Bio Ashwagandha Tonikum

250 ml (69,96 € / 1 L) **nur 17,49 €**

* Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Nervensystems und zur normalen psychischen Funktion bei. Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

Mehr Leichtigkeit, Elan und Freude.

Pflanzenkraft zur direkten Bildung von Serotonin. Plus B-Vitamine für Psyche, Nerven und Energie*.

ALSIROYAL® – Stimmungs-Balance Griffonia 5-HTP 150

30 Kaps., 19,8 g (1135,59 € / 1 kg) **nur 22,49 €**

60 Kaps., 39,7 g (1057,68 € / 1 kg) **nur 41,99 €**

* Vitamin B6 und Folsäure tragen zu einer gesunden psychischen Funktion bei. Vitamin B2 und B6 unterstützen die normale Funktion des Nervensystems und tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

Für Muskeln, Knochen und Nerven*.

100 % Magnesiumcitrat ohne Zusätze.

RAAB – Magnesium Citrat Pulver

200 g (62,45 € / 1 kg) **nur 12,49 €**

340 g (52,91 € / 1 kg) **nur 17,99 €**

* Magnesium trägt bei zu einer normalen Funktion der Muskeln, der Psyche, des Nervensystems und des Energiestoffwechsels, zum Erhalt normaler Knochen und Zähne. Zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung sowie zum Elektrolytgleichgewicht.

Der Omega-3 Spitzenreiter unter den pflanzlichen Ölen.

Unter Ausschluss von Licht, Luft und Wärme wird das Leinöl im speziell entwickelten OXYGUARD®-Verfahren hergestellt. So bleiben die wertvollen Inhaltsstoffe erhalten.

RAPUNZEL – OXYGUARD® Leinöl nativ

100 ml (29,90 € / 1 L) **nur 2,99 €**

250 ml (21,56 € / 1 L) **nur 5,39 €**

500 ml (17,98 € / 1 L) **nur 8,99 €**

Powerwurzel für Konzentration und Leistungsfähigkeit.

Reiner Ginseng in Arzneimittel-Qualität, über 6 Jahre lang natürlich angebaut.

KGV – Roter Ginseng Extrakt 500 mg Hartkapseln*

30 Kaps., 15 g (4999,33 € / 1 kg) **nur 74,99 €**

90 Kaps., 45 g (4333,11 € / 1 kg) **nur 194,99 €**

* Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel. Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



PROBIERTAGE

Vom 16. bis 25.04.2026



Für Herz, Gehirn und Augen.*
Rein pflanzliche Dr. Budwig
Algenöle liefern hochdosierte
Omega-3-Fettsäuren.

Eine Portion Dr. Budwig Algenöl Orange versorgt mit 2,3 g Omega-3-Fettsäuren wie DHA und EPA. Enthält außerdem wichtige Zutaten wie Vitamin D3 und K2.

* DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei. Zudem trägt DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt sich bei einer tgl. Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Die angegebene empf. tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

